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Hyvä ohjaava opettaja 

OPPIMISEN OHJAAMINEN OSANA AMMATILLISEN OPETTAJANKOULUTUKSEN PEDAGOGISIA 
OPINTOJA 

Jyväskylän ammattikorkeakoulun ammatillisen opettajakorkeakoulun puolesta kiitän oppilaitos-
tasi yhteistyöstä opettajan pedagogisten opintojen toteuttamisessa ja Sinua halustasi ryhtyä oh-
jaajaksi. Uskon, että ohjaustehtävä parhaimmillaan tuottaa hyötyä myös itsellesi opettajana.  

Opettajan pedagogisten opintojen laajuus on 60 opintopistettä. Opintoihin kuuluu 
opetusharjoit-telua 14:n opintopisteen laajuisen Oppimisen ohjaaminen -opintojakson 
muodossa. Opintojakson aikana keskitytään mm. opetuskokonaisuuden suunnitteluun, 
toteutukseen ja arviointiin. Tarkempi kuvaus Oppimisen ohjaaminen -opintojakson tavoitteista, 
toteutuksesta ja arvioinnista on Ohjaavan opettajan materiaalissa, jonka opettajaopiskelija 
toimittaa sinulle tämän saatekirjeen mukana.  

Kaikilla ammatillisen opettajakorkeakoulun opiskelijoilla on jo omalla opetusalallaan vaadittava 
tutkinto sekä vähintään kolmen vuoden työkokemus alan tehtävistä. Opettajan pedagogisten 
opintojen suorittaminen tuottaa asetuksen (986/1998) mukaisen pedagogisen kelpoisuuden 
ammatillisen koulutuksen opettajan tehtäviin ja muihin oppilaitoksiin, joiden kelpoisuusvaati-
muksiin näiden opintojen suorittaminen kuuluu. 

Pedagogisten opintojen suorittamiseksi on tarjolla erilaisia koulutusmuotoja. Työn ohessa opin-
not on mahdollista suorittaa tavoitteista riippuen 1–3 vuodessa. Opiskelu toteutetaan alueellisis-
sa verkko- ja vertaisryhmissä. Opetustehtävissä toimivan opiskelijan opetus- ja ohjausosaamisen 
kehittäminen tapahtuu omassa oppilaitoksessa. Muun työn ohessa opiskelevan opinnot 
toteutuvat erikseen sovittavassa oppilaitoksessa. 



HARJOITTELUSOPIMUS

Harjoittelupaikan ja ammatillisen opettajakorkeakoulun välistä yhteistyötä ja opiskelijan ohjausta 
säätelee sopimus. Harjoittelusopimus laaditaan ja allekirjoitetaan sähköisesti Workseed-
järjestelmässä. Vakuutusehtojen täyttyminen edellyttää harjoittelusopimuksen allekirjoittamista.

Toivon, että opiskelijalla on monipuolinen mahdollisuus osallistua koko työyhteisönne arkipäivän 
toimintaan ja tilaisuus saada perehdytystä keneltä tahansa työyhteisön jäseneltä.  

Kiitos arvokkaasta panoksestasi opettajankoulutuksen toteuttamisessa ja kehittämisessä! 

JYVÄSKYLÄN AMMATTIKORKEAKOULU 
Ammatillinen opettajakorkeakoulu 
Jari Kalavainen
päällikkö opettajankoulutus 


	OPPIMISEN OHJAAMINEN OSANA AMMATILLISEN OPETTAJANKOULUTUKSEN PEDAGOGISIA OPINTOJA
	SOPIMUS OHJAUKSESTA JA OHJAUSPALKKIO

